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Kristiansund Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 1/2025

Sted: Møterom Freikollen - Servicetorget

Dato: 16. januar 2025, 19:00

Deltakere: Henning Meese (styrets leder), Tron Ivar Kjønnø (styrets nestleder), Britt Engvig Hjelle
(styremedlem), Erik Rognskaug (styremedlem), Linda Myrset Dønnem (styremedlem), Ståle
Bårdset (styremedlem), Oliver Fure Skarvøy (observatør), Per Inge Storvik (observatør) og
Marianne Misund

Deltok ikke: Daniel Jose Haavin (styremedlem) og Marius Ringstad (observatør)

Møteleder: Henning Meese

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

1. Status Braatthallen v/Arild Ovesen

Idrettrådet har vært bekymret for driften rundt Braatthallen og har i den anledning invitert Arild Ovesen til
styremøtet. Han fikk innsikt i Braatthallens liv i fjor sommer/høst etter at tidligere daglig leder hadde trukket seg.
Styret ble bekymret for plikten og ansvaret sitt og måtte gjøre noen grep. VIdar Jensen ble ansatt som
midlertidig daglig leder. Han tok tak i en stor andel utfakturerte fordringer, ryddet i økonomien og har, slik det ser
ut pr. 31.12 snudd et potensielt stort underskudd til ca. 800 000,- i pluss. Det bemerkes at regnskapet ikke er
ferdig revidert og at detaljene derfor ikke er tilgjengelig. Det har vært mange oppsigelser og pr i dag er
organisasjonen underbemannet og ikke bærekraftig over tid. Det er lyst ut stilling som daglig leder på
permanent basis. Intervjurunder ultimo Januar. Braatthallen er pr i dag ett selskap og det er ingen ting som tilsier
en oppdaling av dette. Idrettsrådets fokus er idrettens rolle i Braatthallen, og med en falleferdig «Atlanten
Idrettshall» er det interessant hva Braatthallen tenker om videre drift. Idrettsrådet mener det er et beroligende
budskap som kommer frem nå. Fokus fremover vil være å definere retning for aktiviteten i hallen og skape stabil
drift med lav risiko på alle områder. Det strategiske arbeidet estimeres til å kunnen starte utpå våren.
Idrettsrådet ønsker å bli tatt med i dialogen i dette arbeidet. 

2. Administrativ orientering

Oppfølging økonomi

 - Marianne og Henning følger opp tilganger og overføring av regnskap

LAM Webinar -  torsdag 16.01 ble det gjennomført et webinar for idrettsrådene med fokus på regler og
tildelingskriterier for LAM. Kristiansund Idrettsråd er godt innenfor reglene når det gjelder tildelingskriterier, men
det er ønskelig å på litt lengere sikt se på alternativer som kan bidra til en enda mer rettferidig og målrettet
beregning. Marianne kartlegger noen data som kan si noe om hvilken effekt vi kan oppnå ved å evt endre på
disse kriteriene. Nytt system for rapportering av LAM skal være tilgjengelig fra 2026. 

Vedr. medlemskap i NIF - Kristiansund Atletklubb - Det er nå gått ut brev til KAK men beskjed om at de tas ut av
NIF pga manglende rapportering ihht NIF-krav. Det har ikke vært mulig å få tak i noen i klubben som kan følge
dette opp. Kristiansund Idrettsråd mistenker at informasjonen er kommet kun leder i hende og er usikker på om
dette vedtaket er kjent i resten av organisasjonen. Styret i KIR oppfordres til å snakke med de kontakter de
kjenner til med tilhørighet i klubben for å forsikre oss om at de kjenne til muligheten til å påklage avgjørelsen.
Marianne har fått henvendelse fra generalsekretær i Norges Bryteforbund, Morten Sandnæs, som er noe
bekymret fordi det er mye verdier i utstyr i klubben og det ønsker de at blir tatt godt vare på. 
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3. Orientering fra kommunen

Økning i kulturmidler

 - Bystyret vedtok i budsjettmøte før jul at kulturmidlene øker fra 950 000,- til 1 100 000,- etter forslag fra
posisjonen. 

Undervarme løpebane Atlanten (oppfølging fra møtet 28. november) - saken utsettes til nest uke pga
sykdomsforfall.

4. Informasjon fra idrettslag i Kristiansund

Kristiansund Shiseikai Karateklubb er en liten klubb i en karateform uten kontakt. Før 2020 og covid hadde
klubben 20-30 aktive utøvere men har mistet mange og er nå en gruppe på 6 stk. 4 jenter og 2 gutter. Denne
typen kampsportmiljø er ikke veldig stort og mange kommer hit for å prøve noen annet et de mer tradisjonelle
idrettene som fotball og håndball. Det er en krevende og individuell sport som du kan holde på med hele livet.
Den krever nøyaktighet og hurtighet og aktiviteten består i hovedsak av grunntrening, mønster og kamptrening.
Klubben trener på Dalebrekka to ganger i uka.  De har tidligere deltatt på presentasjon av idrettslag ved
skolestart og ønsker seg flere medlemmer. Idrettsrådet anbefaler og fortsette å delta på denne presentasjonen
samt forsøke direkte markedsføring inn i bl.a studentmiljøet i byen. Vi ønsker lykke til med aktiviteten videre.

5. Eventuelt

Henning informerte om at Daniel Haavin har trukket seg fra sitt styreverv i idrettsrådet. Vi informerer vara og ber

om at 1. vara, Bertil Endresen, tar over styreplassen frem til neste årsmøte. 

* * * * *
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